CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 016/2014

Senhor Presidente:

     Seguidas as formalidades regimentais, o Vereador que ao
final assina, requer o envio da presente indicação, conforme segue:

INDICA

                                       Ao Senhor Prefeito Municipal, as especiais atenções
quanto a análise do projeto do BPEC - Batalhão de Patrulhamento Escolar
Comunitária, visando a união do BPEC, PROERD, Policia Militar, Conselho
Tutelar, Assistência Social, CREAS, CONSEG, Ministério Público, CMDCA,
Secretaria de Segurança e Cidadania e poderes Executivo e Legislativo, em prol
de uma atuação de forma conjunta a fim de garantir a integridade física, moral
e social dos menores de nossa cidade. Segue anexa a minuta do projeto.

                                                   Sala das Sessões, em 14 de abril de 2014.

                                                      Diego Viana
                                                                        Vereador